 Отпуск  электроэнергии  в  сеть и отпуск  из  сети    ОАО  «Иристонстекло»  по  уровням   напряжений,  используемых  для  ценообразования.
	№

п/п
	Показатели
	2014г. план    тыс. кВтч



	
	
	Всего
	ВН
	СНI
	СНII
	НН



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



	1.
	Отпуск  электроэнергии  в сеть
	3000
	-
	-
	-
	-


	2. 
	Объем  переданной  энергии по  договорам об  оказании  услуг по  передаче
	-
	-
	-
	2770
	90


	3.
	 Потери  электроэнергии в  сети ОАО  «Иристонстекло»
	140
	-
	-
	-
	-


	4.
	То  же в  % (к  приему  в сеть)
	4,47%
	-
	-
	-
	-



